
Mode de vente Rechargement
Site Extrême
NOM STATION Guzet
DOMAINE Guzet
Nom des produits Ski alpin

Durée Période de vente Validité tarifs Catégorie de client Tarifs Front Skipower Tarifs Station
1 Jour Du 02/12 au 01/04/2024 (vide) Adulte 18/64A 33,5 €                            36,5 €                 

Réduits ( Juniors 5/17A, Etudiants jusqu'à 29A et Seniors 65/74A) 29,9 €                            32,5 €                 
2 Jours Du 02/12 au 01/04/2024 (vide) Adulte 18/64A 61,6 €                            67,0 €                 

Réduits ( Juniors 5/17A, Etudiants jusqu'à 29A et Seniors 65/74A) 55,2 €                            60,0 €                 
4 Jours Du 02/12 au 01/04/2024 Tarifs PROMO Hors vacances scolaires toutes zones Adulte 18/64A 108,4 €                          117,9 €               

Réduits ( Juniors 5/17A, Etudiants jusqu'à 29A et Seniors 65/74A) 96,8 €                            105,3 €               
(vide) Adulte 18/64A 120,5 €                          131,0 €               

Réduits ( Juniors 5/17A, Etudiants jusqu'à 29A et Seniors 65/74A) 107,6 €                          117,0 €               
6 Jours Du 02/12 au 01/04/2024 Tarifs PROMO Hors vacances scolaires toutes zones Adulte 18/64A 154,0 €                          167,4 €               

Réduits ( Juniors 5/17A, Etudiants jusqu'à 29A et Seniors 65/74A) 136,6 €                          148,5 €               
(vide) Adulte 18/64A 171,1 €                          186,0 €               

Réduits ( Juniors 5/17A, Etudiants jusqu'à 29A et Seniors 65/74A) 151,8 €                          165,0 €               

Pour bénéficier des tarifs promo, l'ensemble des journées promo doit etre sur la période concernée. 
Si des journées sont à cheval sur deux périodes, le tarif du séjour se calculera automatiquement par prorata.


